MUNICÍPIO DE PLANALTO
-CNPJ 76.460.526/0001-1-6

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fone: (46)3555-8100

85750-000 PLANALTO PARANÁ

PORTARIA N° 12 DE 01 DE ABRIL DE 2012.

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO
MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO a solicitação da servidora

RESOLVE

Conceder licença especial sem vencimentos por um
período de 02 ( dois) anos, a Servidora MARISA DA SILVA CLAAS, portador .da
cédula de identidade RG n" 039.781.639-18, SSPPR, Ocupante do Cargo de Provimento
Efetivo de Servente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANALTO, ao primeiro dia do mês de abril do ano de dois mil e treze.

ESKI
nA-DIl!!Ff=lrPF~~SOAL